VISTA l’offerta della Ditta BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. via Gabrielli, n°1 - 10077 S. Maurizio Canavese 
(TO P.I. 02027040019 presente sui canali MEPA 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, da preventivo della Ditta di cui sopra, risultano pari ad                           
€. 217,93 (duecentodiciassette//93) + IVA 22% di € 47,94 per un totale di €. 265,87  
(duecentosessantacinque//87) trovano copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2025 cap. A03; 

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI

“ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LIVIA GERESCHI” 
Via S. Antonio, 3 – 56010 Pontasserchio (PI) -  050859311 

PEO piic83500e@istruzione.it -  PEC.:

[...]

mediante Oda MEPA, alla ditta BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. via Gabrielli, n°1 - 10077 S. Maurizio Canavese (TO 

P.I. 02027040019 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa complessiva per la realizzazione del servizio di cui all’art. 1 di risultano pari ad €. 217,93 
(duecentodiciassette//93) + IVA 22% di € 47,94 per un totale di €. 265,87  (duecentosessantacinque//87) trovano 
copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2025 cap. A03; 

Art. 4 
Di nominare la D.S.G.A. dell’Istituzione Scolastica Sig.ra Monica Benedettini quale RUP, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 

50/2016 e del D.M. 49/2018. 

Art. 5 
Di nominare la D.S.G.A.